
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 15.05.24 15:52:25

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS HDMI EXTENDER

Cena celkem: 4 942 Kč
 (bez DPH: 4 084 Kč)
Běžná cena: 5 436 Kč
Ušetříte: 494 Kč
Kód zboží: KABNED1331
Part No.: VREP3480AT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis HDMI extender

Pomocí tohoto extenderu lze jednoduše přenést HDMI signál v rozlišení 4K při 60 Hz na vzdálenost až 60 m. Konvertor
(vysílač) převede standardní HDMI signál na síťový LAN a pomocí kabelu CAT6/6a/7 jej přenese do místa určení, kde je opět
přeměněn na HDMI. Maximální datový tok 18 Gbps zajistí stabilní přenos. Vysílač i přijímač jsou vybaveny dvěma páry
infračervených konektorů, které umožňují obousměrné použití dálkového ovládání. Napájení obou konvertorů je řešeno z
napájecích adaptérů (součást balení).

Vlastnosti:

přenos HDMI 2.0 signálu
přenos 4K při 60 Hz na vzdálenost až 60 m
přenosová rychlost až 18 Gbps
podpora HDCP 2.2
podpora zvuku LPCM, DTS Digital, DTS-HD, Dolby True HD
HDMI výstup (Loop Out) na vysílači
RJ-45 výstup na přijímači pro zapojení dalších přijímačů do smyčky (max. 8)
dva páry infračervených konektorů pro obousměrné dálkové ovládání vysílače i přijímače

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie přenosu: HDMI 2.0, HDCP 2.2
Maximální vzdálenost přenosu: až 60 m
Podporovaná rozlišení: 4K při 60/30 Hz, 2K při 60 Hz, 1080p/i, 720p, 576p/i, 480p/i

Vysílač:
Konektory: 1x RJ-45 výstup, 1x HDMI vstup, 1x HDMI výstup, 1x IR 3,5 mm jack vstup, 1x IR 3,5 mm jack výstup, 1x RS-232



(3-pin) vstup, 1x napájecí konektor
Rozměry: 110 x 75 x 25 mm
Barva: černá

Přijímač:
Konektory: 1x RJ-45 vstup, 1x RJ-45 výstup, 1x HDMI výstup, 1x IR 3,5 mm jack vstup, 1x IR 3,5 mm jack výstup, 1x RS-232
(3-pin) vstup, 1x napájecí konektor
Rozměry: 110 x 75 x 25 mm
Barva: černá


